南京明辉建设集团
宁明辉字【2017】4号

[bookmark: _Toc316041844]转发市安委办《关于开展安全生产大检查“回头看”切实做好当前安全生产工作》的通知
公司各部门、项目部：
现将溧水区城乡建设局《转发市安委办关于开展安全生产大检查“回头看”切实做好当前安全生产工作的通知》（溧建字【2017】4号）文转发给你们，请认真遵照执行。

南京明辉建设集团
二〇一七年一月二十三日

主题词：安全生产  回头看   通知
抄报：公司总经理  副总经理
南京明辉建设集团综合办公室印发                                      2017年1月23日印发
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】4号\IMG_7770.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】4号\IMG_7771.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】4号\IMG_7772.JPG][image: C:\Users\Administrator\Desktop\溧建字【2017】4号\IMG_7773.JPG]

image3.jpeg
CEBNES - SRR, MU e s IERTES RESE.
ERFREALFIHE “HILE, @mwﬁnk%ﬁ*“%%%ﬁv
“%&%iﬁ-fﬁi’ﬁnvm A, W LT -
%@.Fr ,*FRK &%

%i»ﬁﬁ2m7$1¢ﬁ§aﬁ,mﬁ mﬂ%&iﬂﬂ“@%'
., (FAERLETFENIE RS ARE CE

A, L. AL EHE.
ERRAATEEE R RS
9%‘*5&: B 14* IEd .
13‘ R LB MF %
%ﬁ;i HA- u&?*‘ﬁ%‘

,.ﬁ%¢¢$m,%&ﬁﬁﬁ&ﬁﬁ$%%%

E e R, BHE
R B E A
%(JSH%‘%’WI%;%, BOR T
g;g—%&;‘”éﬁ*i A, B
RbHmIaE, #RESx4
EEE AT, T

image4.jpeg
B ABINEERAT kb 4 T R BERAT NN RS
RN RN EEF R, RS Esh. 24T, SRS, B
TRAT. B BHRESE LTV RN A TR, BEREE,
A ABFG ATERK. EEEE b BEHE, B LR,
MBHERIEE, RI R, 4T5 8, ARERAWAELHE, FHF
REM. BREIERE, 28BS TS E, BHEA S
HIWRIOEE . JRE . JoriEa Rl Bl E i, BEATT. &
FUEWRE REFEHE, FLE kW, NEAN. ARRSE. K
T A (TR, R L B A EAFRETE
SREHA, BREE. FEER, 5 7o VR L% g I el B R
AR, ERER. BRAOREES, #3) BAE B, FAH
WMITRE, H—F GGk Fats,

H. WEESET, WIKEEY RS T4

BREWNE NS AL PR AN AARE B AT EL ST T,
FRATHH, GETEFE, EEHAHT, BT CAERE G, PSR
%éé?ﬁﬁ”ﬂ%ﬁ BREFEUBG TS AR £ S 25
BN, HRREEPLAEYRATE, B L8 A%BH M. P,
REMYAENRIR, TEH K TN, MBS L MR
BXZy, B TR T T4 ﬁdﬁ&%J@FKLNm%GE
dﬁﬁ%%*%&@ﬁmin%WT% & FETLAE. R E A
BR, HLBHHEM, PWQ%W%ﬁkéﬁ SEM. EEEEIg S
+#¥ﬁ~ﬁﬁﬁgnwkﬁﬂiéﬁﬁﬁﬁ%ﬁﬁlﬁ,%ﬁ%%%ﬁ,
HRAE,

BRATRe4EFER S NUIUNES
201741 F 18 5

w017 % 1} 1&E'trk<

sl

image1.jpeg
e

R DA ik

BT [2017) 45

BRI HES (KT IR A K g “
S UISEMIF MR A T AEY i A

BT W, EREA X R
ARFRTZLETZRA(CKTFHREL L 5?54\1"5‘/" ‘H

LB VIEMFLUNELEFTHRGERY (TEEH2

T) BELNRAN, EHEEHAT.

I WA K, % 5 201741 F19H B &%

image2.jpeg